
＜お知らせ＞ 

この度、社労士や税理士などを比較できるサイト『比較ビズ』さまにて、 

おそど社会保険労務士事務所が「大阪府でおすすめの社労士 30 社（厳選）」 

・「豊富な実績でおすすめの社労士６選」に選出・推薦されました。 

（2023 年 6 月 23 日掲載）   

掲載記事の中で「豊富な実績のある社労士」として紹介されていますので、 

ぜひご覧ください。 

詳細は、下記の『比較ビズ』さまの HP アドレスよりアクセスください。 

（出所：日本最大級ビジネスマッチングサイト『比較ビズ』さまサイト） 

 

「大阪府でおすすめの社労士 30社（厳選）」 

・https://www.biz.ne.jp/matome/2002765/  

「豊富な実績でおすすめの社労士６選」（弊所掲載部分） 

・https://www.biz.ne.jp/matome/2002765/#chapter-7  

 

これもひとえに皆様の日頃のご支援のおかげであると心より感謝申し上げます。 

今後も皆様にご満足頂けるサービスを提供できるよう邁進してまいる所存でご

ざいますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

令和 5 年８月吉日  

  おそど社会保険労務士事務所  

https://www.biz.ne.jp/matome/2002765/
https://www.biz.ne.jp/matome/2002765/#chapter-7

